
                       
                      
             
                Üniversitemiz Senatosu Rektör Prof. Dr. Faruk KOCACIK Başkanlığında toplandı. 
 
 Karar No 1- Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği ile Çevre Mühendisliği 
Bölümü öğrencileri iken mevcut sayıları on ve altında kalmalarından ötürü kayıtlı oldukları  ( ikinci öğretim) 
programların birinci öğretim programlarına aktarılmaları yönündeki Üniversitemiz teklifi Yükseköğretim 
Yürütme Kurulu’nun 25/11/2015 tarihli toplantısında anılan bu programların kapatılması da öngörülerek uygun 
bulunmuştu. Ancak, başlangıçta anılan öğrencilerin sehven muvafakatlarını almadan yaptığımız bu önerimizin, 
bazı öğrencilerimizin içerisinde bulundukları özel durumları nedeniyle eğitimlerini birinci öğretim programında 
değil de ikinci öğretim programından yürütmelerinin gerekli olduğu yönündeki dilekçeleri doğrultusunda 
değiştirilmesi gerektiği Senato’muzca mütalaa edildiğinden teklif ettiğimiz 27 (yirmiyedi) öğrenciden dilekçe ile 
başvurarak 2. Öğretimden ders almak isteyen Ruhsal KANGAL, Mustafa DUMAN, Ergün KASAKA ve 
Abdullah BAŞTUĞ isimli öğrencilerimizin mezun olacakları tarihe kadar ikinci öğretim programında öğrenim 
görmelerinin uygun olduğuna, konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na önerilmesine oybirliği ile, 
  

ÖĞRENCİNİN 
ADI / SOYADI 

 
   FAKÜLTESİ 

  
          BÖLÜMÜ 

 
SINIFI 

Ruhsal KANGAL Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği ( i.Ö) 2. Sınıf 
Mustafa DUMAN Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği ( İ.Ö) 2. Sınıf 
Ergün KASAKA Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği ( İ.Ö) 2. Sınıf 
Abdullah BAŞTUĞ Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği ( İ.Ö) 2. Sınıf  
 
 Karar No 2- Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğrencisi M. Rıdvan 
GÜNGÖR’ün sağlık problemleri nedeniyle eğitimini ailesinin yanında (Konya) sürdürmesine ilişkin sağlık 
kurulu raporu bulunduğundan Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi Yönetim Kurulu’nun uygun karar vermiş 
olması ve Konya Selçuk Üniversitesi Senatosu’nun da uygun bulması koşuluyla ilgili öğrencinin eğitimini özel 
öğrenci statüsünde 2015-2016 Eğitim- Öğretim yılı Bahar yarıyılından itibaren Konya Selçuk Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi’nde sürdürmesinin uygun olacağına kaydı ve diğer yükümlülükleri Üniversitemizde kalmak 
şartıyla sınav sonuçlarının yarıyıl sonlarında Üniversitemize gönderilmesine oybirliği ile, 
 
 Karar No 3- Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü öğrencisi 
Neslihan HASDEMİR’in sağlık sorunlarını gösterir Mersin Devlet Hastanesi’nden aldığı rapor bulunmakta 
olup, Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Kurulu’nun ilgili öğrencinin eğitimini 
Mersin’de sürdürmesi yönünde olumlu görüş bildirdiğinden ve Mersin Üniversitesi Senatosu’nun da uygun 
bulması koşuluyla ilgili öğrencinin eğitimini özel öğrenci statüsünde 2015-2016 Eğitim- Öğretim yılı Bahar 
yarıyılından itibaren Mersin Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü’nde 
sürdürmesinin uygun olacağına, kaydı ve diğer yükümlülükleri Üniversitemizde kalmak şartıyla sınav 
sonuçlarının yarıyıl sonlarında Üniversitemize gönderilmesine oybirliği ile, 
 
 Karar No 4-  Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü öğrencisi Mithat 
Can YILMAZ’ın sağlık sorunları nedeniyle eğitimini ailesinin yanında (İzmir) sürdürmesine ilişkin sağlık 
kurulu raporu bulunduğundan Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Yönetim Kurulunun uygun karar vermiş 
olması ve Dokuz Eylül Üniversitesi Senatosu’nun da uygun bulması koşuluyla ilgili öğrencinin eğitimini özel 
öğrenci statüsünde 2015-2016 Eğitim- Öğretim yılı Bahar yarıyılından itibaren Dokuz Eylül Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümünde sürdürmesinin uygun olacağına, kaydı ve diğer 
yükümlülükleri Üniversitemizde kalmak şartıyla sınav sonuçlarının yarıyıl sonlarında Üniversitemize 
gönderilmesine oybirliği ile, 
 
 Karar No 5-  “Cumhuriyet Üniversitesi Öğrenci Toplulukları / Kulüpleri Yönergesi”nde değişiklik 
yapılması teklifini değerlendiren komisyon raporu doğrultusunda “Cumhuriyet Üniversitesi Öğrenci 
Toplulukları / Kulüpleri Yönergesi”nin değiştirilerek ekteki yeni şekliyle kabulüne oybirliği ile, 
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Karar No 6- Üniversitemiz Eczacılık Fakültesine ilişkin 10 yarıyıllık ders programının 2015-2016 
Eğitim- Öğretim yılı Bahar yarıyılından itibaren geçerli olmak üzere Fakültesinden geldiği şekliyle kabulüne 
oybirliği ile, 

 
Karar No 7- Cumhuriyet Üniversitesi ve Aksaray Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüleri Arasında 

Geomatik ( Harita) Mühendisliği ve Harita Mühendisliği Ana Bilim Dalları İçin Ortak Doktora Programı 
yürütülmesinin ilgili Protokol kapsamında uygun olduğuna oybirliği ile, 

 
Karar No 8- Cumhuriyet Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği hükümleri gereğince 

Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde Felsefe ve Din Bilimleri Ana Bilim Dalı’nda II. Öğretim Tezsiz Yüksek 
Lisans Programı açılmasının uygun olacağına, teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na önerilmesine 
oybirliği ile, 

Karar No 9-  Cumhuriyet Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği hükümleri gereğince 
Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde Felsefe ve Din Bilimleri Ana Bilim Dalı’nda Uzaktan Öğretim Tezsiz 
Yüksek Lisans Programı açılmasının uygun olacağına, teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na 
önerilmesine oybirliği ile, 

 
Karar No 10- Revize edilerek 15/02/2014 tarih ve 28914 Sayılı Resmi Gazete’ de yayınlanan “Hayvan 

Deneyleri Etik Kurullarının Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik” kapsamında, Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, anılan yönetmelik gereği yönergeleri onaylı bulunan 
Hayvan Deneyleri Yerel Etik Kurullarının ( HADYEK’lerin) eski yönergelerinin yeni yönetmeliğe uygun hale 
getirilmesini istemekte olup, bu kapsamda yeniden düzenlenen “Cumhuriyet Üniversitesi Hayvan Deneyleri 
Yerel Etik Kurulu ( CÜHADYEK) Yönergesi”nin ekteki yeni şekliyle kabulüne oybirliği ile, 

 
Karar No 11- Karar No 11- Üniversitemiz Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Erkan SAĞLIK’ın dilekçesinde belirttiği sağlık nedenleriyle kendi yüksekokulundaki öğretim 
elemanların  ( Doç. Dr. Erhan SAĞLIK, Yrd. Doç. Dr. İbrahim Tuğkan ŞEKER, Yrd. Doç. Dr. Ajda BAŞTAN, 
Yrd. Doç.Dr. Şükran KARACA YILMAZ, Yrd. Doç.Dr.Dilek ŞAHİN, Yrd. Doç.Dr. Meral YILMAZ ve Öğr. 
Gör. Özlem AKIN) akademik teşvik formlarını süresi içerisinde değerlendirilmediğinden bahisle ilgililerin 
akademik teşvik başvuru belgelerinin değerlendirmeye alınmasına yönelik dilekçesi ve ekleri incelenmiş olup, 
ilgilinin mazereti doğrultusunda 7 öğretim elemanına ait başvurunun değerlendirilmeye alınmasının uygun 
olduğuna oyçokluğu ile, ( 3 red; Prof. Dr. Haki KARA, Doç. Dr. Ümit ARKLAN, Yrd. Doç.Dr. Özlem 
ÖZALTUNOĞLU)  
 

Karar No 12- Üniversitemiz Teknoloji Fakültesi bünyesinde açık bulunan Optik Mühendisliği Bölümü 
Lisans Programına 2016-2017 Eğitim- Öğretim yılından itibaren 30 (otuz) öğrenci alınmasının uygun olacağına, 
teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na önerilmesine oybirliği ile, 

 
Karar No 13- İşletme Bölümleri mevcut sistemde İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri bünyesinde 

işlev görmektedirler. Bilindiği üzere İşletme Bölümlerinde verilen formasyon daha çok özel sektörü merkeze 
alan bir anlayış içerisinde yürütülmektedir. Bu yönüyle İşletme Bölümü yapısı gereği gördüğü işlev bakımından 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesine bağlı diğer birçok bölümden ayrışmaktadır. Bu şekilde farklı bir amaca 
hizmet etmek üzere kurulmuş olan İşletme Bölümlerinin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin çatısının altında 
amaç birliği aynı olamayan diğer bölümlerle bir arada değerlendirilmesi bu bölümün varlık nedenine aykırı 
durmaktadır.  

 
Ayrıntıları teklif dosyasında da belirtildiği üzere; 
 

Ø Alt yapının uygun olması, 
Ø Başka Üniversitelerde örnek yapılanmaların bulunması, 
Ø Bölünerek daha da iyi büyümenin olanaklı olabilmesi, 
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Ø İşletme alanındaki bölümlerin bir arada daha uyumlu çalışması, 
Ø İşletme alanında uzlaşmaya ve yoğunlaşmaya imkân sağlanması, 
Ø Yönetimde verimlilik ve etkinliğin arttırılması, 
Ø İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde aşırı büyümenin sebep olduğu hantal ve yavaş işleyişin 

önüne geçilebilmesi, 
 

gibi nedenlerle Üniversitemize bağlı olarak İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden ayrı ve bağımsız olarak 
“İşletme Fakültesi” adı altında yeni bir Fakülte kurulmasına ve bu Fakülteye bağlı olarak; 

 
· İşletme Bölümü, (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden aktarılacak) 
· Bankacılık ve Finans Bölümü, (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden aktarılacak) 
· Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü, (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden aktarılacak) 
· Yönetim ve Bilişim Sistemleri Bölümü, (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden aktarılacak) 
· Turizm İşletmeciliği Bölümü,  
· Sağlık Yönetimi Bölümü, 
· Tarım İşletmeciliği Bölümü,  
· İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü,  

 
adı altında 8 bölüm açılmasının uygun alacağına, teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na 
önerilmesine oybirliği ile,   
 
Karar No 14- Üniversitemiz Sivas Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknikerliği Bölümü öğrencisi Ulaş 

DİKEN’in sağlık problemleri nedeniyle öğrenimini Diyarbakır’da sürdürmesi yönünde Üniversitemiz Sivas 
Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu’nun uygun karar vermiş olması ve Diyarbakır Dicle Üniversitesi 
Senatosu’nun da uygun bulması koşuluyla ilgili öğrencinin eğitimini özel öğrenci statüsünde 2015-2016 Eğitim-
Öğretim yılı Bahar Yarıyılından itibaren Diyarbakır Dicle Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu’nda sürdürmesinin uygun olacağına, kaydı ve diğer yükümlülükleri Üniversitemizde kalmak 
şartıyla sınav sonuçlarının yarıyıl sonlarında Üniversitemize gönderilmesine oy birliği ile, 

 
Karar No 15- 23/12/2015 tarih ve 18 sayılı Üniversitemiz Senato Kararı ile Akademik Teşvik Ödeneği 

Yönetmeliği kapsamında kurulan “Geçici Teşvik Komisyonu”ndaki Hukuk Temel Alanında görevli bulunan 
Prof. Dr. Cengiz BAŞAK’ın konu ile ilgili yapılan değerlendirme toplantılarına katılmamış olması nedeniyle 
yerine bu görevi yürütmek üzere İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet 
ŞENGÖNÜL’ün görevlendirilmesine oybirliği ile, 

Karar verildi. 
Prof. Dr. Faruk KOCACIK 

Rektör 
(imza) 

Prof. Dr.Ali ERKUL     Prof. Dr. Sami HİZMETLİ 
Rektör Yrd.       Rektör Yrd.   

 (imza)                    (imza) 
 

Prof. Dr. Ertan BUYRUK    Prof. Dr. Metin BOZKUŞ  
Rektör Yrd.      Rektör Yrd.    
(imza)       (imza)    
 
Prof. Dr. Cesur GÜMÜŞ     Prof. Dr. Rauf AMİROV 
Tıp Fak. Dekan V.       Fen Fak. Dekanı 
(imza)       (imza) 
   
Prof. Dr. Hasan YÜKSEL         Prof. Dr. Orhan TATAR 
Edebiyat Fak. Dekanı     Mühendislik Fak. Dekan V. 
(imza)       (imza) 
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Prof. Dr. Mahmut KARTAL    Prof. Dr. Sabri ERTURHAN 
İkt.ve İdari Bil.Fak.Dekanı       İlahiyat Fak. Dekanı    
(imza)        (imza) 

 
Prof. Dr. Sami HİZMETLİ    Prof. Dr. Hüseyin SARI    

 Diş Hekimliği Fak. Dekan V.    Eğitim Fak. Dekanı 
(imza)       (imza) 

 
Prof. Dr. M. Hilmi BULUT                        Prof. Dr. Sezai ELAGÖZ 
Güzel Sanatlar Fak. Dekanı    Teknik Eğitim Fakülte Dekan V. 
(imza)                     (imza) 

 
Prof. Dr. Metin EROL     Prof. Dr. Semra ÖZÇELİK 
İletişim Fak. Dekanı     Sağlık Bilimleri Fak. Dekan V.  
(imza)                  (katılmadı) 

 
Prof. Dr. Sezai ELAGÖZ      Prof. Dr. Haki KARA  
Teknoloji Fakültesi Dekan V.       Veteriner Fak. Dekanı 
(imza)       (imza) 

 
Prof. Dr. Şahin YILDIRIM    Yrd. Doç.Dr. Uğur TUZTAŞI 
Eczacılık Fakültesi Dekanı      Mimarlık Fakültesi Dekan V.         
(imza)                    (imza) 

 
Doç. Dr. Bülent ÜNVER     Prof. Dr. Zahid Tevfik AĞAOĞLU       
Fen Bil. Enst. Müdür  V.     Sağlık Bil. Enst. Müdürü  
(imza)       (imza) 
                                                             
 Prof. Dr. Metin BOZKUŞ    Prof. Dr. Zafer CİRHİNLİOĞLU 
 Sosyal Bil. Enst. Müdürü    Eğitim Bilimleri Enstitü Müdürü    
(imza)       (imza) 

 
Doç. Dr. Meral KELLECİ    Yrd. Doç. Dr. Ercan ŞAHBUDAK 
Suşehri Sağlık Y. O.  Müdürü    Turizm İşlet. ve Otelcilik YO. Müdürü   
(imza)                     (imza) 

 
Doç. Dr. Emel ÖZKAYA                   Doç. Dr. Murat KANGALGİL 
Yabancı Diller Y.O Müdürü    Beden Eğitimi ve Spor Y.O. Müdürü 
(imza)       (imza)    

         
 Doç. Dr. Ahmet FERTELLİ                 Doç. Erol BAŞARA                                     

 Zara Veysel Dursun Uygul. Bil. Y. O. Md.                            Türk Müziği Devlet Kons. Müdürü 
(imza)       (imza) 

  
              Yrd. Doç. Dr. Selma ŞİMŞEK    Prof. Dr. Mehmet BAKTIR 

Sivas M.Y. O. Müdür V.     Hafik  Kamer Örnek M.Y.O Müdürü 
(imza)       (katılmadı) 
 
Prof. Dr. Öznur GÖLBAŞI    Prof. Dr. Ayten ATEŞ 
Kangal M.Y. O. Müdürü     Divriği Nuri Demirağ M.Y. O. Müdürü 

 (imza)       (imza) 
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               Prof. Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL                   Prof. Dr. Yavuz SİLİĞ   

Cumhuriyet. M.Y. O. Müdürü      Sağlık Hizmetleri M.Y. O. Müdürü 
(imza)         (imza) 

 
Doç. Dr. Mehmet TUZCU    Doç. Dr. Tolga KARAKÖY 
Yıldızeli MY.O. Müdürü     Şarkışla A. Veysel  M.Y O. Müdürü 
(imza)            (katılmadı) 
           
Yrd. Doç. Dr. Ahu KUTLAY    Yrd. Doç. Dr. Mustafa ÖNDER 
Koyulhisar M.Y.O. Müdür V.    Gürün M.Y. O. Müdürü 
(imza)       (imza) 

 
Yrd. Doç. Dr. H. Bayram ZENGİN      Yrd. Doç. Dr. İlkay Noyan YALMAN 
İmranlı M.Y.O. Müdürü     Zara Ahmet Çuh. M.Y. O. Müdürü 

 (imza)       (imza) 
 

Yrd. Doç. Dr. Mehmet Kasım ÖZGEN   Yrd. Doç. Dr. Vehbi ÜNAL 
Gemerek M.Y. O. Müdürü    Suşehri Timur Karabal  M.Y.O Müdürü 

 (katılmadı)                  (imza) 
    

Prof. Dr. Kazım GÖRGÜLÜ      Prof. Dr. H. Hüseyin BAŞIBÜYÜK 
 Mühendislik Fakültesi Temsilcisi    Fen Fak. Temsilcisi      
 (imza)        (imza) 
 

Doç. Dr. Zehra GÖLBAŞI    Doç. Dr. Yunus AYATA  
Sağlık Bilimleri Fak. Temsilcisi    Edebiyat Fak. Temsilcisi 

 (imza)                     (katılmadı)   
         

Prof. Dr. Ünal KILIÇ     Prof. Dr. Özen KARADAĞ 
İlahiyat Fakültesi Temsilcisi    Tıp Fak. Temsilcisi 

 (imza)       (katılmadı) 
 
 Prof. Dr. Ziya Gökalp GÖKTOLGA   Prof.  Dr. Hülya TOKER  
 İktisadi ve İdari Bil. Fak. Temsilcisi   Diş Hekimliği Fakülte Temsilcisi  
 (imza)           (imza) 
 
               Doç. Dr. Ahmet ALİM                  Doç. Dr. Murat KARAHAN  

Eczacılık Fakülte Temsilcisi     Veteriner Fak. Temsilcisi 
    (imza)                     (imza) 
 
              Doç. Dr. Ümit ARKLAN     Doç. Dr. Turhan KURŞUN  
 İletişim Fakülte Temsilcisi    Teknoloji Fak. Temsilcisi 
 (imza)                    (imza) 
 
             Doç. Dr. Nilgün TATAR                     Yrd. Doç. Dr. Özlem ÖZALTUNOĞLU 

Eğitim Fakültesi Temsilcisi    Güzel Sanatlar Fak. Temsilcisi        
 (imza)              (imza)     
  

Yrd. Doç. Dr. Uğur TUZTAŞI                
Mimarlık Fakülte Temsilcisi   

 (imza)   
                                                                                Aslı Gibidir. 

Prof. Dr. Ömer POYRAZ 
Genel Sekreter V. 
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